
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 47 имени Героя
Советского Союза Ивана Тушева 

350042 г. Краснодар, ул. Садовая, 245, тел./факс (861) 2541827 
e-mail: school47@kubannet.ru

ПРИКАЗ
10.09.2021 № 245 -Д

Об организации и проведении школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по праву и итальянскому языку

в МАОУ СОШ № 47 
в 2021 -  2022 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом министерства просвещения 
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказом министерства 
образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от
24.08.2021 № 2724 «Об организации проведения школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников на территории Краснодарского 
края в 2021 -  2022 учебном году», санитарно-эпидемиологическими 
правилами, утвержденными постановлением главного 
государственного санитарного врача Российской Федерации от 
28.09.2020 № 28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 
«Санитарно-эпидемиологические требования к организациям 
воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», 
планом работы департамента образования администрации 
муниципального образования город Краснодар , планом работы МАОУ 
СОШ № 47,
п р и к а з ы в а ю :
1. Провести 14.09.2021 школьный этап всероссийской олимпиады 
школьников по искусству (МХК) и испанскому языку;
2. Установить время начала олимпиады: 
праву - 13.00, окончания-15.00 
итальянскому языку- 13.00-15.00
3. Назначить ответственными за организацию и проведение 
олимпиады: учителя истории Волик О.И., учителя английского языка 
Литвинову Н.А.
4. Назначить:
4.1. Дежурными преподавателями в кабинетах:

mailto:school47@kubannet.ru


учителя ИЗО Алексееву С.А- кабинет № 3, 
учителя иностранного языка Катир Г.В.- кабинет 32
4.2. Дежурным учителем на этаже: Марзоева К.Г..
5. Заместителю директора по УМР Глазковой Е.Н.
5.1 Создать условия для проведения школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников;
5.2. Получить в Личном кабинете ключ к тестам олимпиадных работ в 
день проведения, произвести тиражирование но параллелям;
5.3. Обеспечить режим информационной безопасности при 
организации, проведении и обработке результатов олимпиадных работ;
5.4. Доставить работы учащихся директору школы на хранение в сейф 
13.09 не позднее 16.10
6. Ответственным за проведение олимпиады Волик О.И. и Литвиновой 
Н.А.
6.1. Организовать проверку олимпиадных заданий;
6.2. Заполнить соответствующую документацию;
6.3. Предоставить 18.09.2021г. информацию о результатах школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству 
заместителю директора по УМР Глазковой Е.Н. не позднее 9.00
7. Контроль за исполнением данного приказа на заместителя 
директора по УМР Глазкову Е.Н.

Директор МАОУ СОШ №

С приказом ознакомлены:

Глазкова Е.Н.
Кочегарова Е.Н. 
Литвинова Н.А.
Катир Г.В.
Волик О.И.

Легостаева


		2021-11-06T21:11:55+0300
	Легостаева Татьяна Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




